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Faster — better — everywhere.
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VX 4916.000
Tonkarowme WwTaHru

CocTosiHune: 04.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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VX 4916.000 - Tonkarowme LTaHru

Tonkatowas WTaHra 4naa nepeaayn 61oKUPOBKM OT FNaBHOro WKada K coceaHnM LwKadam.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

BO3MOXHOCTM MOHTaXa

MoaxoanT ans

Mopgxoant anda

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8
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VX 4916.000

B coueTaHunm ¢ KOXXyxOM pasbeanHutens Tpe6oBanusa UL 508 A
BbINOMHAOTCA TaKXe ANA NnHeek Wwkados. B 3aBucMMocTn ot
NIMHENKM WKadoB ANs 3TOro HEOH6XOANMbI pasnnyHble
KOMIMOHEHTbI.

[na nepefayun 6N0OKUPOBKN OT MNAaBHOrO LWKada K cocegHUM
wkadam. Ona kaxporo wkada B MMHENKE HEOOXOAUMO MO OQHOWN
TONKAKOLLEeN LWTaHre, AsiMHa KOTOPOM paBHa WNpUHe wkada.

Tun kopniyca: VX
TS
LWunpuHa: = 600 mm

Tun kopnyca: VX: = 600 Mmm
Tun kopnyca: TS

10 wr.

2.8

2.98

83015000
4028177113985
EC000327

EC000327



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27409217
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