

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 4916.000

Толкающие штанги

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 4916.000 - Толкающие штанги

Толкающая штанга для передачи блокировки от главного шкафа к соседним шкафам.



ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 4916.000
Описание продукта	В сочетании с кожухом разъединителя требования UL 508 A выполняются также для линеек шкафов. В зависимости от линейки шкафов для этого необходимы различные компоненты.
Возможности монтажа	Для передачи блокировки от главного шкафа к соседним шкафам. Для каждого шкафа в линейке необходимо по одной толкающей штанге, длина которой равна ширине шкафа.
Подходит для	Тип корпуса: VX TS Ширина: = 600 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX: = 600 мм Тип корпуса: TS
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	2.8
Gross weight	2.98
Код ТНВЭД	83015000
EAN	4028177113985
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27409217